Adagio. redidi propter quod locutus sum humiliatus sum nimis. Allegro. ego dixi in excessu meo omnis homo mendax. ego dixi in excessu meo omnis homo mendax quid retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi retribuam michi et nomen domini invocabo in invocabo letitiam omnis

populo eius fecit opera in conspectu domini motus sanctorum eius

adag. quia ego ego servus tuus ego servus tuus et filius an-

cille tue o Domine dirupisti vincula mea sibi facti fi-

cabu hostia laudis et nomen domini invocabo vota mea Domino reddam

in conspectu omnis populi eius in atrijs domus domini in medio

Jerusalem et spiritus sanctus sicut erat in principio et

nunc et semper et in secula seculorum Amen

B. c. ati omnes qui timeant Dominum qui ambulastis in vijs ei-

us beati omnes. laboris manuum tuarum quia manduca-

bis beatus es beatus es et bene tibi erit uxor tua sicut viti ab-

undans in calicibus domus tua filij tui sicut novellus oli sicut in cir-

cuitu mensae tuae benedictus homo benedictus homo

qui timeat Dominum benedical tibi Domine ex syon et

videas bona Jerusalem omnibus diebus vite sue et vide

as filios filios suos in pace super Israel gloria

Patri Patri et filio et Spiritui Sancto gloria gloria

sicut erat in principio et nunc et semper et in secula Amen

Auda Jerusalem Domini lauda Deum suum super confortabit

seras portand suam bene dixit filijs suis in se

velociter et curril sermo eius nebula sicut

cinere spargit sicut buccella ante facie

frigoris eius quis quis sustinebit stabit

spiritus eius et fluent aquae qui au uncial verbum suum Jacob

iniquitas et iudicia sua Israel non fecit taliter omni nationi et iu-

dicia sua non manifestavit eis gloria Patri et filio et Spi

~~Handwritten musical notation~~
 ri tui Sancto Sicut erat in principio et nunquam semper
 et in secula seculorum amen

Handwritten musical score on aged paper with 13 staves. The notation is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. The word "Tiger" is written in the left margin on the first staff. The paper shows signs of wear, including a small tear near the top left and some foxing.

14

16